
       

 

K U P N Í    S M L O U V A 

č. 21AMSMLZ-079 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

         Článek I 

Smluvní strany 

 

Kupující:    Město Kralovice 
sídlo:        Markova tř. 2, 33141 Kralovice 
zastoupená:   Ing. Karlem Popelem, starostou 
IČO:      00257966 
DIČ:       CZ00257966 
č. účtu:   0725658379/ 0800 

(dále jen „Kupující“ nebo „Zadavatel“) na straně jedné 
 

a 
 

Prodávající:  AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
  sídlo:   Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
  zastoupená:  Ing. Davidem Lechem, předsedou představ. a výkonným řed./CEO 
 kontaktní os.:  xxxx 
  IČO:   48108375 
  DIČ:   CZ48108375 
  bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.; Komerční centrum Praha – Jih 

č. účtu:    124277319 / 0800  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120. 

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé; 

 

společně dále také jako „smluvní strany“. 

Článek II 

        Předmět  smlouvy 

  
(1) Předmětem smlouvy (dále i „zakázky“, „zboží a služby“) je provedení „úpravy systému promítání stálého kina na malém sále 

Lidového domu MěKS Kralovice“ spojeného s dodávkou nového elektr. promítacího plátna š.450cm a potřebného příslušenství, na 
základě předložené nabídky Prodávajícího č. 20AMNAB01982 předložené Zadavateli k posouzení na jednání Rady dne 03.03.2021 
na základě obdržené Poptávky. 

(2) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží a služby podle této smlouvy a podle případných dodatků této smlouvy, ve 
smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat doklady, které se k tomuto zboží a službám 
vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na 
místo plnění smlouvy, asistence a technická podpora při montáži, elektro zapojení a uvedení do provozu a zaškolení pracovníků 
kupujícího. 

(3) Kupující se zavazuje zboží a služby ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní cenu. 

(4) Prodávající se zavazuje uplatňovat při realizaci zakázky opatření bezpečnosti, požární ochrany a ochrany zdraví při práci. 

(5) Prodávající se zavazuje provádět realizační práce prostřednictvím osob s potřebnou kvalifikací. 

 

      Článek III 

Termíny, místo plnění a doprava 
 



(1) Prodávající se zavazuje dodat a vyfakturovat dodávku „úpravy systému promítání stálého kina na malém sále Lidového domu 
MěKS Kralovice“ v rozsahu dle nabídky č.20AMNAB02194, které tvoří nedílnou Přílohu č.1 - položkový rozpočet, specifikace, 
nejpozději do 20.5.2021.  

(2) Místem plnění pro dodávku zboží a služeb je prostor malého sálu Lidového domu MěKS Kralovice ve vlastnictví Kupujícího. 

(3) Dopravu zboží a technických kapacit zajistí Prodávající vlastními dopravními prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně 
zakázky. 

 

Článek IV 

Kupní cena a platební podmínky 

 

(1) Kupní cena za objednané zboží a služby se sjednává dohodou stran na základě schválené nabídky č.20AMNAB01982, ve výši: 

Celkem kupní cena včetně DPH 21 % ve výši 160.361,- Kč (slovy jednostošedesáttisíctřistašedesátjedna koruna česká), 
 

Tato kupní cena se skládá:  
 z kupní ceny zboží a služeb bez DPH ve výši 132.530,- Kč, 
 částky DPH 21% ve výši    27.831,- Kč.  

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy. 

(3) Cenu za zboží a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

(4) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží a služby (montáž a úprava) bude zaplacena na základě vystavené faktury splatné do 14 
dnů po jejím doručení. Prodávající má nárok vystavit fakturu vždy po ukončení dodávek zboží a služby dle Článku III, odst. 1 ihned 
poté, co kupující provede kvalitativní přejímku zboží a potvrdí převzetí v předávacím protokolu. Kupující se zavazuje dodržovat 
lhůtu splatnosti. V případě prodlení kupujícího s placením po lhůtě splatnosti zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované 
částky denně.  

(5) Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvy kupujícímu řádně dodáno. 

(6) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním a úhradou kupní ceny. Předání bude provedeno na 
základě dodacího listu/předávacího protokolu, který bude potvrzen oběma smluvními stranami a bude bez závad. 

 

Článek V 

Odpovědnost za vady 

 

(1) Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v rozsahu 24 měs., resp. na elektromotor plátna 60 měs. 
Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží Kupujícím, které je uvedeno v předávacím protokolu 
podepsaném oběma smluvními stranami.  
Záruční servis se Prodávající zavazuje zajistit a provádět v době záruky jak vzdáleně vzdáleným on-line připojením (viz vzdálená 
správa), tak místě on-site zdarma. Za tímto účelem zajištění vzdálené servisní správy ze strany Prodávajícího zajistí a poskytne 
Kupující přípojku k Internetu do místa instalace. 
Pozáruční servis prodávající garantuje zajistit a poskytovat v délce min. 3 roků po uplynutí řádné záruční doby na jednotlivá 
zařízení. 
Prodávající se zavazuje zřídit a po celou dobu plnění zakázky a běhu záruky udržovat v provozu telefonické a e-mailové kontaktní 
servisní místo pro hlášení závad s těmito kontaktními údaji: 

T/telefon: xxx  GSM/M: xxxxx  E/e-mail: xxxx 

(2) Hlášení vzniklých provozních vad a výpadků na dodaném zboží bude probíhat a Kupující zadávat formou vyplnění elektronického 

formuláře Hlášení události dostupného 24/7 on-line na stránkách Prodávajícího: 

https://www.avmedia.cz/servis-a-podpora/online-hlaseni-servisu .  

(3) Kupující se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboží v co nejkratší době po jeho dodání, nejpozději však do 3 pracovních dnů. 
Skryté vady v rámci záruční doby je povinen nahlásit a reklamovat neprodleně po zjištění závady. Způsob vyřízení oprávněné 
reklamace bude dohodnut s prodávajícím dle charakteru vzniklé a zjištěné vady, na základě posouzení a provedené analýzy ze 
strany Prodávajícího, s návrhem řešení. Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny v co nejkratší době ve snaze 
neprodleného znovu zprovoznění systému, nejpozději však do 30 dnů. 

(4) Kupující je povinen užívat zboží podle instrukcí prodávajícího. Obecně pak takovým způsobem, jak je u zboží toho kterého druhu 
obvyklé. 

(5) Prodávající je povinen zboží pro přepravu do místa plnění řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v kupní ceně.  

 

Článek VI 

mailto:servis.praha@avmedia.cz
https://www.avmedia.cz/servis-a-podpora/online-hlaseni-servisu


Sankční ustanovení 

 

(1) Při nedodržení termínu plnění zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý započatý den 
prodlení. 

(2) Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že zboží nebude dodáno ani ve lhůtě 30 dnů po plynutí termínu dle čl. III, odst. 1, je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

 

Článek VII    

Závěrečná ustanovení 

(1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají oboustrannému odsouhlasení. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři.              

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 

(4) Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

a. Příloha č.1 - Položkový rozpočet, specifikace, viz Nabídky Prodávajícího č. 20AMNAB02194 

(5) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy a zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

(6) Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující. 

(7) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

 

 

 V ………………..  dne ……………………………    V ………………..  dne …………………………… 

 

 

…………………….…………………………………………            ……………………………………………………………. 

       Kupující             Prodávající   

Město Kralovice                    AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Ing. Karel Popel      Ing. David Lesch 

Starosta       předseda představenstva, výkonný řed./CEO  

 


